
1 
 

Iława, 6 lutego 2024 r. 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

        Dnia 26 stycznia 2024 r. o godz. 1000 w sali 219 Urzędu Gminy Iława odbył się I przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę 

nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Iława:  

  

L.p. 

Nr 

działki 

Obręb 

geodezyjny 

Powierzchnia 

(ha) Opis nieruchomości Okres 

 dzierżawy 

Ilość osób               

dopuszczonych 

do przetargu 

Roczny czynsz 

wywoławczy 

(zł) 

Najwyższy czynsz 

roczny uzyskany                  

w przetargu (zł) 

Dzierżawca                     

nieruchomości 

1. 

18/3 

18/4 

18/2 
Tchórzanka 

0,4700 

0,3700 

0,1300 

działki położone w 

miejscowości 

Tchórzanka 
3 lata 2 370,00  405,00 Bartosz Żebrowski 

2. 19 
Franciszkowo 

Górne 
5,3000 

działka położona w 

miejscowości 

Franciszkowo 
3 lata 3 1.460,00  1 600,00 Maciej Gula 

3. 20 
Franciszkowo 

Górne 
3,4600 

 działka położona 

w miejscowości 

Franciszkowo 
3 lata 3 1.010,00 1 110,00 Maciej Gula 

4. 32 
Franciszkowo 

Górne 
3,9600 

działka położona w 

miejscowości 

Franciszkowo 
3 lata 3 930,00  1 060,00 Maciej Gula 

5. 33 
Franciszkowo 

Górne 
3,0200 

działka położona w 

miejscowości 

Franciszkowo 
3 lata 3 700,00  770,00 Maciej Gula 



2 
 

6. 299 Laseczno 1,100 
działka położona w 

miejscowości 

Laseczno 
3 lata 2 350,00 385,00 Sławomir Puciński 

7. 180/2 
Franciszkowo 

Górne 
8,5400 

działka położona w 

miejscowości 

Franciszkowo 
3 lata 3 1.940,00 2 130,00 Rafał Klonowski 

8. 53 Starzykowo 0,1000 
działka położona w 

miejscowości 

Starzykowo 
3 lata 2 80,00 90,00 Jan Kowalczyk 

9. 274/4 Siemiany 0,0459 

część działki 

 o pow. 150 m2 

położonej w 

miejscowości 

Siemiany 

3 lata 2 

50,00 zł                 

brutto                   

(miesięcznie) 

60,00 

brutto                   

(miesięcznie) 

Monika Klinikowska 

10. 131 Laseczno 0,1800 
działka położona w 

miejscowości 

Laseczno 
3 lata 2 80,00 90,00 Sławomir Puciński 

11. 78 
Wola                     

Kamieńska 
0,2600 

działka położona w 

miejscowości Wola 

Kamieńska 
3 lata 1 80,00 - - 

12. 8/2 Kamień Mały 1,0100 

część działki              

o pow. 0,4000 ha, 

położona w 

miejscowości 

Kamień Mały 

3 lata 2 100,00 110,00 Karol Świąder 

 

                                                                                   Przewodniczący Komisji 

Iława, dn. 06.02.2024 r. 
wywieszono dnia: 06.02.2024 r.                                                                                                                   Andrzej Kozań 

zdjęto dnia: ………………… 


